АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ
Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «07» октября  2015 года                                                                                              № 93-р
пгт. Куминский
О назначении должностного лица,
ответственного за осуществление закупок
 (контрактного управляющего)

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Назначить главного специалиста отдела финансово-экономической деятельности Корецкую А.Н., ответственной за осуществление закупок - (контрактным управляющим), включая исполнение каждого контракта, в администрации городского поселения Куминский.
2. Возложить главного специалиста отдела финансово-экономической деятельности Корецкую А.Н. следующие функции и полномочия:
2.1. Разработка плана-графика, осуществление подготовки изменений для внесения в план-график, размещение в единой информационной системе плана-графика и внесенных в него изменений.
2.2. Подготовка заявок на проведение процедуры по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей).
2.3. Обеспечение осуществления закупок, в том числе заключения контрактов.
2.4. Организуют в случае необходимости на стадии планирования закупок консультации с поставщиками (подрядчиками, исполнителями) и участвуют в таких консультациях в целях определения состояния конкурентной среды на соответствующих рынках товаров, работ, услуг, определения наилучших технологий и других решений для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
2.5. Осуществление иных полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3. Возложить главного специалиста отдела финансово-экономической деятельности Корецкую А.Н. персональную ответственность в пределах осуществляемых ею  полномочий.
4. Распоряжение администрации городского поселения Куминский от 10.03.2015 года №24-р «О назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок (контрактного управляющего)» отменить.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Куминский.

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения Куминский                             С.Г. Ермаков
1

1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский район

Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «

07

»

октября

201

5

года                                                                                              №

93

-

р

пгт. Куминский

О

назначении должностного лица,

ответственного за осуществление закупок

(контрактного управляющего)

В

соответствии со статьей 38 Федерального зако

на от 5 апреля 2013

г. №

44

-

ФЗ «

О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд

»

:

1. Назначить

главного специалиста отдела финансово

-

экономической деятельности

Корецкую А.Н.

,

ответственной за осуществление закупок

-

(контрактным управляющим),

включая исполнение каждого контракта, в

администрации городского поселения

Куминский.

2. Возложить

главного специалиста отдела финансово

-

экономической деятельности

Корецкую А.Н

.

следующие

функции и полномочия:

2.

1

. Разработка плана

-

графика, осуществление подготовки изменений для внесения

в план

-

график, размещение в единой информационной системе плана

-

графика и

внесенных в него изменений.

2.2. Подготовк

а

заявок на проведение процедуры по опр

еделению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей

).

2.

3

. Обеспечение осуществления закупок, в том числе заключения контрактов.

2.4. Организуют в случае необходимости на стадии планирования закупок

консультации с поставщиками (подрядчиками, исполнителями) и

участвуют в таких

консультациях в целях определения состояния конкурентной среды на соответствующих

рынках товаров, работ, услуг, определения наилучших технологий и других решений для

обеспечения госуд

арственных и муниципальных нужд.

2.

5

. Осуществление ины

х полномочий, предусмотренных Федеральным закон

ом от

5 апреля 2013

г. №

44

-

ФЗ «

О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения госуд

арственных и муниципальных нужд»

.

3. Возложить

главного специалиста отдела финансово

-

экономическ

ой деятельности

Корецкую А.Н

.

персональную ответственность в пределах осуществляемых ею

полномочий.

4.

Р

аспоряжение

администрации городского поселения Куминский от

10

.0

3

.201

5

года №

24

-

р «

О

назначении должностного лица,

ответств

енного за осуществление закупок

(контрактного управляющего)

» отменить.

5

. Контроль за исполнением

распоряжения возложить на заместителя главы

администрации городского поселения Куминский.

Г

л

ав

а

городского поселения Куминский

С.Г. Ермаков

1     АДМИНИСТРАЦИЯ     ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ   Кондинский район    Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры     РАСПОРЯЖЕНИЕ     от « 07 »   октября    201 5   года                                                                                              №  93 - р   пгт. Куминский                                                               О   назначении должностного лица,    ответственного за осуществление закупок     (контрактного управляющего)     В   соответствии со статьей 38 Федерального зако на от 5 апреля 2013   г. №   44 - ФЗ « О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд » :   1. Назначить  главного специалиста отдела финансово - экономической деятельности   Корецкую А.Н. ,   ответственной за осуществление закупок  -   (контрактным управляющим),  включая исполнение каждого контракта, в  администрации городского поселения  Куминский.   2. Возложить  главного специалиста отдела финансово - экономической деятельности  Корецкую А.Н .   следующие  функции и полномочия:   2. 1 . Разработка плана - графика, осуществление подготовки изменений для внесения  в план - график, размещение в единой информационной системе плана - графика и  внесенных в него изменений.   2.2. Подготовк а   заявок на проведение процедуры по опр еделению поставщиков  (подрядчиков, исполнителей ).   2. 3 . Обеспечение осуществления закупок, в том числе заключения контрактов.   2.4. Организуют в случае необходимости на стадии планирования закупок  консультации с поставщиками (подрядчиками, исполнителями) и  участвуют в таких  консультациях в целях определения состояния конкурентной среды на соответствующих  рынках товаров, работ, услуг, определения наилучших технологий и других решений для  обеспечения госуд арственных и муниципальных нужд.   2. 5 . Осуществление ины х полномочий, предусмотренных Федеральным закон ом от  5 апреля 2013   г. №   44 - ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения госуд арственных и муниципальных нужд» .   3. Возложить  главного специалиста отдела финансово - экономическ ой деятельности  Корецкую А.Н .   персональную ответственность в пределах осуществляемых ею   полномочий.   4.  Р аспоряжение  администрации городского поселения Куминский от  10 .0 3 .201 5   года № 24 - р « О   назначении должностного лица,  ответств енного за осуществление закупок   (контрактного управляющего) » отменить.   5 . Контроль за исполнением  распоряжения возложить на заместителя главы  администрации городского поселения Куминский.     Г л ав а   городского поселения Куминский                                 С.Г. Ермаков